Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з перерозподілом коштів, Сторони
домовились внести зміни до Розділу III. Ціна
договору та викласти зміни в наступній редакції:
«3.2. Ціна цього Договору за кошти місцевого
бюджету становить: 3 543 940,00 грн. (Три мільйони
п’ятсот сорок три тисячі дев’ятсот сорок грн. 00
коп.) у тому числі ПДВ (7%): 231 846,54 грн. (Двісті
тридцять одна тисяча вісімсот сорок шість грн. 54
коп.) з них:
за кошти спеціального фонду місцевого бюджету: 1
485 240,00 грн. (Один мільйон чотириста вісімдесят
п’ять тисячі двісті сорок грн. 00 коп.) у тому числі
ПДВ (7%): 97 165,23 грн. (Дев’яносто сім тисяч сто
шістдесят п’ять грн. 23 коп.
за кошти загального фонду місцевого бюджету: 2
058 700,00 грн. (Два мільйони п’ятдесят вісім тисяч
сімсот грн. 00 коп.) у тому числі ПДВ (7%): 134
681,30 грн. (Сто тридцять чотири тисячі шістсот
вісімдесят одна грн. 30 коп.)»
У зв'язку з оголошенням закупівлі в період
закінчення термінів УКАЗУ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
№341/2022 від 25 травня 2022 року, в оголошені до
закупівлі було вказано терміни до 22 серпня 2022
року, але під час підписання договору цю
інформацію було змінено та внесено дати відповідно